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Grill gazowy Weber Genesis
II E-310 GBS czarny

Nr katalogowy: 61011133

Kod EAN: 77924085901

Producent: Weber

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wymiary::
Wysokość z otwartą pokrywą:: 158cm
Wysokość z zamkniętą pokrywą:: 120cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej

Cena

4 999,00 PLN

3 749,00 PLN

Opis produktu

GRILL GAZOWY WEBER GENESIS II E-310 I iGRILL READY

Ten grill to propozycja dla Wszytkich, którzy chcą się wyróżnić i szukają grilla, który oprócz najlepszych technologii,
będzie oferował również oryginalny design! Ten model, to druga generacja cenionych na całym świecie grilli gazowych z
linii Genesis Weber! Na co warto zwrócić szczególną uwagę w przypadku tego modelu:

system GBS, wymieniaj ruszty za akcesoria
kieszeń na montaż inteligentnego systemu iGRILL Weber
szafka na akcesoria
łatwe czyszczenie, duża taca zbiera zwęglone resztki
duża koła do łatwego przewożenia grilla
małe koła do łatwego manewrowania grillem
piękny kolor
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SYSTEM WEBER GBS - KUCHNIA W GRILLU

Gourmet  BBQ  System  (GBS)  to  bardzo  praktyczny  system  wymyślony  i  opatentowany  przez  firmę  Weber,  który
umożliwia osiągnięcie jeszcze większych możliwości przyrządzania dań w grillu! System wymiennego, okrągłego rusztu
żeliwnego umożliwia bardzo szybkie wykorzystanie wielu dedykowanych do tego systemu akcesoriów. Patelnie żeliwne,
kamienie do pizzy, stojaki na drób i wiele innych produktów sprawiają, że możesz przygotować na grillu wiele dań,
wydawałoby się niemożliwych do przygotowaniu w grillu!

 



 

DUŻA PRZESTRZEŃ Z MIEJSCEM AKCESORIA

W tej seriii Genesis nie zabraknie miejsca na żadne akcesoria do grillowania. Bardzo przemyślanym rozwiązaniem, jest
pojemna szafka z półką pod panel sterowania. Zmieścisz szczypce, szczotkę, płyty do smażenie, pokrowiec i wiele
innych niezbędnych rzeczy! W tym grillu, 11 KG butlę montuje się na zewnątrz przy szafce. W szafce mamy również
dostęp do małej tacki ociekowej i dużej wyłapującej zwęglone resztki po grillowaniu!

 



 

TRZY WYDAJNE PALNIKI DOSTARCZAJĄ DUŻO MOCY

Grill ten ma wydajne palniki o łącznej mocy 11,5 kW! Ta moc nagrzewa grill do temperatury 300°C w mniej niż 10
minut!  Każdy  z  trzech  palników  ma  dwa  rzędzy  płomieni.  Takie  rozwiązanie  zapewnie  szybkie  nagrzewanie  i
równomierne  rozprowadzanie  termperatury.  Palniki  wykonane  są  ze  stali  szlachetnej  i  objęte  są  aż  10-letnią
gwarancją. Możesz regulować przepływ gazu niezależnie w każdym z palników! Ważną cechą wszystkich grilli gazowych
Weber jest bardzo płynna regulacja mocy każdego palnika!

Dostarczając idealną równowagę paliwa i tlenu, wysokiej jakości palnik zapewniają dużą wydajność! Palniki połączone są
listwą, to znaczy, że jeśli palnik nie zapali się lub zgaśnie, krzyżowe obręcze automatycznie zapalą sąsiednie palniki!

 



 

CIĘŻKA POKRYWA I PIEKARNIK WYKONANE SĄ Z NAJLEPSZYCH MATERIAŁÓW

Na te elementy w grillu, szczególnie zwracaj uwagę!

Piekarnik w grillu wykonany jest z bardzo wytrzymałego stopu aluminium i krzemu! To materiał, który dobrze izoluje i
zatrzymuje ciepłe powietrze w grillu. Piekarnik współpracuje z dużą tacą frontową umieszczoną pod piekarnikiem. Taca
służy do natychmiastowego pozbycia się z grilla resztek jedzenia i  tłuszczu. Takie rozwiązanie stosowane jest we
wszystkich grillach firmy Napoleon.

Pokrywa w grillu to połączenie odlewu aluminium i krzemu i stali szlachetnej. Piękne wykończenie z emalii porcelanowej,
chroni  pokrywę przed zużyciem,  czynnikami  atmosferycznymi,  rdzą,  zarysowaniem!  Dodatkowym udogodnieniem
jest termometr, zamontowany na środku pokrywy – dzięki niemu możesz wyregulować odpowiednią temperaturę dla
grillowanych dań. Wygodna rączka w pokrywie nie nagrzewa się. 

 



 

CIĘŻKIE ŻELIWNY RUSZTY

Rozmiar  głównego  rusztu  to  68  x  48  cm,  a  dodatkowe miejsce  zapewnia  pewnie  zamontowany  górny  ruszt  do
podgrzewania i pieczenia w niższej temperaturze. Taka powierzchnia wystarczy do swobodnego grillowania do 15 osób. 

Żeliwne ruszty podzielone są na dwie części. Takie ruszty bardzo dobrze trzymają ciepło, bardzo szybko się nagrzewają. 

Kup grill Weber Genesis z system GBS, to bardzo trwał grill z dużą powierzchnią rusztu głównego i górnego!

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl
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